
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 500

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:00:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2019 00:00:00
Objeto: DESTINADO À OUTORGA DA CONCESSÃO DO DIREITO DE EXPLORAR A "22ª FEAPS -
FEIRA AGROPECUÁRIA DE PILAR DO SUL", A SER REALIZADA NOS DIAS 14, 15, 16 e 17 DE
MARÇO DE 2019.
Resumo: DESTINADO À OUTORGA DA CONCESSÃO DO DIREITO DE EXPLORAR A "22ª FEAPS -
FEIRA AGROPECUÁRIA DE PILAR DO SUL", A SER REALIZADA NOS DIAS 14, 15, 16 e 17 DE
MARÇO DE 2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2019 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

08/02/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

28/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dGhkmx7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PnGXG7j.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gfyez9b.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aKROuEs.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2019 Não informado 08/02/2019 08/04/2019 R$ 16.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/441

